
SABATO	3	MARZO	2018	ORE	10.00	
SILVER	ECCELLENZE		

	 		 	 				Warm-Up						Pre-Gara									Gara	
1	 IF	ALLIEVE	TRITIUM	 Francesca	Bramati	 9.15	 9.30	 10.00	
2	 IF	JUNIOR	B	AEROBICA	EVOLUTION	 Alessia	Giammaria	 9.17	 9.32	 10.02	
3	 IF	ALLIEVE		OP.FITNESS	 Giorgia	Massardi	 9.19	 9.34	 10.04	
4	 IF	JUNIOR	B	AEROBICA	EVOLUTION	 Francesca	Solivani	 9.21	 9.36	 10.06	
5	 IF	ALLIEVE	AEROBICA	EVOLUTION	 Gaia	Locatelli	 9.23	 9.38	 10.08	
6	 CC	JUNIOR	A	AGS	OPERA	 Acerbi	-	Gerussi	 9.25	 9.40	 10.10	
7	 IF	ALLIEVE	TRITIUM	 Sara	Pirotta	 9.27	 9.42	 10.12	
8	 CC	JUNIOR	A	EVOLUTION	 Bernini	-	Foca	 9.29	 9.44	 10.14	
9	 IF	ALLIEVE	SPORTINSIEME	 Nicole	Origoni	 9.31	 9.46	 10.16	
10	 CC	JUNIOR	A	OP.FITNESS	 Massardi	-	Pacchioni	 9.33	 9.48	 10.18	
11	 IF	ALLIEVE		OP.FITNESS	 Jennifer	Vischioni	 9.35	 9.50	 10.20	
12	 CC	JUNIOR	A	TRITIUM	 Bramati	-	Blini		 9.37	 9.52	 10.22	
13	 IF	ALLIEVE	POL.	GHISALBESE	 Alice	Migliorati	 9.39	 9.54	 10.24	
14	 CC	JUNIOR	A	TRITIUM	 Acanfora	-	Pirotta	 9.41	 9.56	 10.26	
15	 IF	ALLIEVE	SPORTING	CLUB	LIVIGNO	 Diana	Galli	 9.43	 9.58	 10.28	
16	 CC	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Origoni	-	Tommasi	 9.45	 10.00	 10.30	
17	 IF	ALLIEVE		OP.FITNESS	 Gaia	Naoni	 9.47	 10.02	 10.32	
18	 CM	ALLIEVI	AEROBIC	FUSION	 Lugo	-	Santi	 9.49	 10.04	 10.34	
19	 IF	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Ilaria	Calò	 9.51	 10.06	 10.36	
20	 CC	ALLIEVI	AEROBIC	FUSION	SQ.1	 Albertella	-	Garofano	 9.53	 10.08	 10.38	
21	 IF	JUNIOR	A	OP.FITNESS	 Victoria	Belotti	 9.55	 10.10	 10.40	
22	 CC	ALLIEVI	TRITIUM	 Bramati	-	Pirotta	 9.57	 10.12	 10.42	
23	 IF	JUNIOR	A	TRITIUM	 Giulia	Bramati	 9.59	 10.14	 10.44	
24	 CC	ALLIEVI	SPORTING	CLUB	LIVIGNO	 Compagnoni	-	Galli	 10.01	 10.16	 10.46	
25	 IF	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Nadia	Tonello	 10.03	 10.18	 10.48	
26	 CC	ALLIEVI	AEROBICA	EVOLUTION	 Monaci	-	Sanna	 10.05	 10.20	 10.50	
27	 IF	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Sonia	Vaiarelli		 10.07	 10.22	 10.52	
28	 CC	ALLIEVI	AEROBIC	FUSION	SQ.2	 Sartori	-	Zucchetti	 10.09	 10.24	 10.54	
29	 IF	JUNIOR	A	TRITIUM		 Elena	Blini	 10.11	 10.26	 10.56	
30	 CC	ALLIEVI	OP.FITNESS	 Naoni	-	Vischioni	 10.13	 10.38	 10.58	
31	 IF	JUNIOR	A	JUST	DANCE	 Giorgia	Incontro	 10.15	 10.30	 11.00	
32	 TRIO	JUNIOR	B	AEROBICA	EVOLUTION	 Giammaria	–	Solivani	-	Trapletti	 10.17	 10.32	 11.02	
33	 IF	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Alice	Quadranti	 10.19	 10.34	 11.04	
34	 TRIO	JUNIOR	A	OP.FITNESS	 Massardi	–	Pacchioni	-	Tobanelli	 10.21	 10.36	 11.06	



35	 IF	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Chiara	Pappalardo	 10.23	 10.38	 11.08	
36	 TRIO	JUNIOR	A	TRITIUM	 Acanfora	–	Bramati	-	Pirotta	 10.25	 10.40	 11.10	
37	 IF	JUNIOR	A	AEROBICA	EVOLUTION	 Aurora	Foca	 10.27	 10.42	 11.12	
38	 TRIO	JUNIOR	A	SPORTING	LIVIGNO	 Bormolini	–	Compagnoni	-	Olzer	 10.29	 10.42	 11.14	
39	 IF	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Astrid	Stefanini	 10.31	 10.44	 11.16	
40	 GRUPPO	JUNIOR	B	EVOLUTION	 Giammaria	–	Gironi	–	Prudentino	–	Solivani	-	Trapletti	 10.33	 10.46	 11.18	
41	 IF	JUNIOR	A	AEROBICA	EVOLUTION	 Cusano	Sara	 10.35	 10.48	 11.20	
42	 GRUPPO	JUNIOR	A	MOVIDA	 Bertolina	–	De	Lorenzi	–	Pagnini	–	Peccedi	-	Sosio	 10.37	 10.50	 11.22	
43	 IF	JUNIOR	A	AEROBICA	EVOLUTION	 Elena	Bernini	 10.39	 10.52	 11.24	
44	 GRUPPO	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Quadranti	–	Vaiarelli	–	Pappalardo	–	Calò	-	Tonello	 10.41	 10.54	 11.26	
45	 IF	JUNIOR	A	OP.FITNESS	 Elisabeth	Pacchioni	 10.43	 10.56	 11.28	
46	 IF	JUNIOR	A	TRITIUM	 Aurora	Pirotta	 10.45	 10.58	 11.30	
47	 IF	JUNIOR	A	AEROBICA	EVOLUTION	 Linda	Trapletti	 10.47	 11.00	 11.32	
48	 IF	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Greta	Tommasi	 10.49	 11.02	 11.34	
49	 IF	JUNIOR	A	TRITIUM	 Martina	Acanfora	 10.51	 11.04	 11.36	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	

SABATO	3	MARZO	2018	ORE	15.00	
SILVER		

	 		 	 					Warm-Up					Pre-Gara									Gara	
1	 AEROSTART	ALLIEVI	POL.	GHISALBESE	SQ.1	 Asperti	–	Busetti	-	Chinelli	 14.15	 14.30	 15.00	
2	 AEROGYM	ALLIEVI	MOVIDA	SQ.1	 Acquistapace	–	Mazzoni	–	Menegola	–	Pizzini	–	Vanotti		 14.17	 14.32	 15.02	
3	 AEROSTART	ALLIEVI	MOVIDA	SQ.2	 Bertoldi	–	Confortola	–	De	Gasperi	–	Dei	Cas	 14.19	 14.34	 15.04	
4	 AEROGYM	ALLIEVI	AGS	OPERA	 Bagiolo	–	Barbato	–	Baroni	–	Cacioli	–	Candela	-	Lando	 14.21	 14.36	 15.06	
5	 AEROSTART	ALLIEVI	TRITIUM	 De	Battisti	–	Lo	Monaco	-	Sbaruffatti	 14.23	 14.38	 15.08	
6	 AEROGYM	ALLIEVI	SPORTING	LIVIGNO	 Bormolini	–	Bormolini	–	De	Paula	–	De	Paula	–	Giacomelli	–	Mazzeo	-	Ricchini	 14.25	 14.40	 15.10	
7	 AEROSTART	ALLIEVI	SPORTINSIEME	 Carcione	-	Corpaci	–	Marzano		 14.27	 14.42	 15.12	
8	 AEROGYM	ALLIEVI	POL.	GHISALBESE	 Facchetti	–	Fittipaldi	–	Gervasoni	–	Monciino	–	Rizzi	-	Solari	 14.29	 14.44	 15.14	
9	 AEROSTART	ALLIEVI	AEROBIC	FUSION	 Ferraro	–	Irritano	–	Mola	-	Vargas	 14.31	 14.46	 15.16	
10	 AEROGYM	ALLIEVI	MOVIDA	SQ.2	 Bertolina	–	Cantoni	–	Crapacher	–	Rastelli	-	Schivalocchi	 14.33	 14.48	 15.18	
11	 AEROSTART	ALLIEVI	MOVIDA	SQ.1	 Bertolina	–	Canclini	–	De	Lorenzi	–	Secchi	-	Sosio	 14.35	 14.50	 15.20	
12	 AEROGYM	ALLIEVI	OP.	FITNESS	 Baiguini	–	Basotti	–	Blegi	–	Fracassi	–	Genevini	-	Silvestri	 14.37	 14.52	 15.22	
13	 AEROSTART	ALLIEVI	SPORTING	LIVIGNO	 Bormolini	–	Bormolini	-	Viviani	 14.39	 14.54	 15.24	
14	 AEROGYM	ALLIEVI	TRITIUM	 Barlassina	–	D’Ascenzo	–	De	Matteis	–	Sbaruffatti	-	Tamola	 14.41	 14.56	 15.26	
15	 AEROSTART	ALLIEVI	POL.	GHISALBESE	SQ.2	 Colpani	–	Fratus	-	Seghezzi	 14.43	 14.58	 15.28	
16	 AEROGYM	JUNIOR	A	POL.GHISALBESE	SQ.2	 Bianzini	–	Cadeo	–	Colombo	–	Fitigau	–	Nozza	-	Rosca	 14.45	 15.00	 15.30	
17	 AEROSTART	ALLIEVI	AGS	OPERA	 Ambrosi	–	Iollo	–	Maurizio	–	Sidoti	-	Tanga	 14.47	 15.02	 15.32	
18	 AEROGYM	JUNIOR	A	MOVIDA	SQ.2	 Andreola	–	Compagnoni	–	Deicas	–	Faifer	–	Giacomelli	–	Martinelli	-	Sosio	 14.49	 15.04	 15.34	
19	 AEROSTART	JUNIOR	A	EVOLUTION	SQ.1	 Dosi	–	Rubagotti	–	Vogli		 14.51	 15.06	 15.36	
20	 AEROGYM	JUNIOR	A	TRITIUM	 Colombo	–	Filippi	–	Granadeno	–	Luggeri	–	Panzeri	–	Quadri	-	Riva	 14.53	 15.08	 15.38	
21	 AEROSTART	JUNIOR	A	AEROBIC	FUSION	 Di	Maio	–	Grassi	–	Irritano	–	Mantovani	-	Villa		 14.55	 15.10	 15.40	
22	 AEROGYM	JUNIOR	A	GHISALBESE	SQ.1	 Defendi	–	Ferranti	–	Lamera	–	Lorenzi	-	Pavoni	 14.57	 15.12	 15.42	
23	 AEROSTART	JUNIOR	A	SPORTING	LIVIGNO	 De	Monti	–	Schivalocchi	–	Lopes		 14.59	 15.14	 15.44	
24	 AEROGYM	JUNIOR	A	MOVIDA	SQ.1	 Bogdan	–	Giorgini	–	Gusmerini	–	Meraviglia	-	Spagnolatti	 15.01	 15.16	 15.46	
25	 AEROSTART	JUNIOR	A	AGS	OPERA	 Di	Vita	–	Pisano	-	Spessi	 15.03	 15.18	 15.48	
26	 AEROGYM	JUNIOR	B	MOVIDA	SQ.1	 Aili	–	Giorgini	–	Gusmeroli	–	Spagnolatti	–	Speziali	-	Venturini	 15.05	 15.20	 15.50	
27	 AEROSTART	JUNIOR	A	EVOLUTION	SQ.2	 Bonventre	–	Cividini	-	Ustarez	 15.07	 15.22	 15.52	
28	 AEROGYM	JUNIOR	B	POL.GHISALBESE		 Amighetti	–	Androni	–	Coffetti	–	Meregalli	–	Moratti	–	Tavaglione	-	Testa	 15.09	 15.24	 15.54	
29	 AEROSTART	JUNIOR	A	POL.GHISALBESE	 Ceribelli	–	Maffi	–	Maffi	-	Spiandorello	 15.11	 15.26	 15.56	
30	 AEROGYM	JUNIOR	B	TRITIUM	 Abbati	–	Amati	–	Brucoli	–	Chignoli	–	Penati	–	Quadri	-	Verna	 15.13	 15.28	 15.58	
31	 AEROSTART	JUNIOR	A	MOVIDA		 Agesti	–	Della	Moretta	-	Fattor	 15.15	 	15.30	 16.00	
32	 AEROGYM	JUNIOR	B	MOVIDA	SQ.2	 Dei	Cas	–	Lenzi	–	Molinari	–	Motta	-	Pedretti	 15.17	 15.32	 16.02	
33	 AEROSTART	JUNIOR	A	EVOLUTION	SQ.3	 Lussana	–	Mutti	-	Piacentini	 15.19	 15.34	 16.04	



34	 AEROGYM	SENIOR	OP.FITNESS	 Bonatti	–	Gallina	–	Ligorio	–	Mattei	–	Piretti	–	Ragazzoni	–	Zaglio	-	Zennaro	 15.21	 15.36	 16.06	
35	 AEROSTART	JUNIOR	B	AGS	OPERA	 Baroni	–	Massari	-	Onida	 15.23	 15.38	 16.08	
36	 AEROGYM	SENIOR	MOVIDA	 Bettineschi	–	Dalone	–	Doukoure	–	Mufatti	–	Panizza	–	Salinetti	-	Venturini	 15.25	 15.40	 16.10	
37	 AEROSTART	JUNIOR	B	EVOLUTION	 Bertoli	–	Festa	-	Micheletti	 15.27	 15.42	 16.12	
38	 AEROGYM	SENIOR	POL.GHISALBESE	 Alfarano	–	Consoli	–	Garbellini	–	Kolgjini	–	Paravisi	–	Testa	-	Zerini	 15.29	 15.44	 16.14	
39	 AEROSTART	SENIOR	EVOLUTION	 Crocetti	–	Loda	-	Pagani	 15.31	 15.46	 15.16	
40	 AEROSTEP	JUNIOR	A	MOVIDA	 Aili	–	Bogdan	–	Giorgini	–	Gusmerini	–	Gusmeroli	–	Meraviglia	–	Raschetti	–	

Spagnolatti	-	Spagnolatti	
15.33	 15.48	 15.18	

41	 AEROSTART	SENIOR	AGS	OPERA	 Muscetta	–	Pelizzola	-		Zoroddu	 15.35	 15.50	 15.20	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



DOMENICA	4	MARZO	2018	ORE	10.00	
GOLD	ALLIEVI	E	JUNIOR	A	

	 		 	 				Warm-Up						Pre-Gara									Gara	
1	 IM	ALLIEVI	A2	SPORTINSIEME	 Manuel	Garavaglia	 9.15	 9.30	 10.00	
2	 GRUPPO	JUNIOR	A	EVOLUTION	 Belotti	–	Colnago	–	Conte	–	Locatelli	–	Marras	-	Sanna	 9.17	 9.32	 10.02	
3	 IM	ALLIEVI	A3	AEROBICA	EVOLUTION	 Filippo	Gotti	 9.19	 9.34	 10.04	
4	 GRUPPO	JUNIOR	A	GHISALBESE	 Crotti	–	Lamera	–	Molari	–	Pedroni	-	Pettinari	 9.21	 9.36	 10.06	
5	 IF	ALLIEVE	A2	AEROBICA	EVOLUTION	 Giada	Ferrari	 9.23	 9.38	 10.08	
6	 GRUPPO	JUNIOR	A	AEROBIC	FUSION	 Beldi	–	Beretta	–	Fiordelisi	–	Miodini	-	Passoni	 9.25	 9.40	 10.10	
7	 IF	ALLIEVE	A2	SPORTINSIEME	 Giulia	Pedana	 9.27	 9.42	 10.12	
8	 GRUPPO	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Mazzei	–	Ghizzoni	–	Marzano	–	Pedana	-	Tirino	 9.29	 9.44	 10.14	
9	 IF	ALLIEVE	A2	POL.GHISALBESE	 Romina	Brevi	 9.31	 9.46	 10.16	
10	 TRIO	JUNIOR	A	AEROBICA	EVOLUTION	 Belotti	–	Conte	-	Locatelli	 9.33	 9.48	 10.18	
11	 IF	ALLIEVE	A2	AEROBICA	EVOLUTION	 Eleonora	Belotti	 9.35	 9.50	 10.20	
12	 TRIO	JUNIOR	A	AEROBIC	FUSION	 Beldi	–	Fiordelisi	-	Passoni	 9.37	 9.52	 10.22	
13	 IF	ALLIEVE	A2	SPORTINSIEME	 Ludovica	Ferrario	 9.39	 9.54	 10.24	
14	 TRIO	JUNIOR	A	POL.GHISALBESE	 Crotti	–	Pedroni	-	Pettinari	 9.41	 9.56	 10.26	
15	 IF	ALLIEVE	A2	AEROBICA	EVOLUTION	 Emma	Arrostuto	 9.43	 9.58	 10.28	
16	 TRIO	JUNIOR	A	AEROBIC	FUSION	 Beretta	–	Gaibotti	-	Miodini	 9.45	 10.00	 10.30	
17	 IF	ALLIEVE	A3	POL.GHISALBESE	 Asia	Cattaneo	 9.47	 10.02	 10.32	
18	 TRIO	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Ghizzoni	–	Pedana	-	Tirino	 9.49	 10.04	 10.34	
19	 IF	ALLIEVE	A3	SPORTINSIEME	 Sofia	Mangiacasale	 9.51	 10.06	 10.36	
20	 TRIO	JUNIOR	A	AEROBICA	EVOLUTION	 Colnago	–	Sanna	-	Marras	 9.53	 10.08	 10.38	
21	 IF	ALLIEVE	A3	POL.GHISALBESE	 Jennifer	Paletta		 9.55	 10.10	 10.40	
22	 TRIO	JUNIOR	A	POL.GHISALBESE	 Massardi	–	Molari	-	Parati	 9.57	 10.12	 10.42	
23	 IF	ALLIEVE	A3	POL.GHISALBESE	 Bianca	Testi	 9.59	 10.14	 10.44	
24	 IM	JUNIOR	A	J1	POL.GHISALBESE	 Cristian	Leidi	 10.01	 10.16	 10.46	
25	 IF	ALLIEVE	A3	POL.GHISALBESE	 Rebecca	Banca	 10.03	 10.18	 10.48	
26	 IM	JUNIOR	A	J2	POL.GHISALBESE	 Francesco	Salvato	 10.05	 10.20	 10.50	
27	 IF	JUNIOR	A	J1	SPORTINSIEME	 Giulia	Mazzei	 10.07	 10.22	 10.52	
28	 IM	JUNIOR	A	J2	SPORTINSIEME	 Davide	Ravazzolo	 10.09	 10.24	 10.54	
29	 IF	JUNIOR	A	J1	AEROBICA	EVOLUTION	 Luiza	Conte	 10.11	 10.26	 10.56	
30	 IM	JUNIOR	A	J2	AEROBICA	EVOLUTION	 Andrea	Colnago	 10.13	 10.38	 10.58	
31	 IF	JUNIOR	A	J1	POL.GHISALBESE	 Eleonora	Parati	 10.15	 10.30	 11.00	
32	 CM	ALLIEVI	SPORTINSIEME	 Garavaglia	-	Ferrario	 10.17	 10.32	 11.02	
33	 IF	JUNIOR	A	J1	AEROBICA	EVOLUTION	 Linda	Sanna	 10.19	 10.34	 11.04	
34	 CM	ALLIEVI	AEROBICA	EVOLUTION	 Gotti	-	Belotti	 10.21	 10.36	 11.06	



35	 IF	JUNIOR	A	J1	JUST	DANCE	 Alice	Pievani	 10.23	 10.38	 11.08	
36	 CC	ALLIEVI	POL.GHISALBESE	 Banca	-	Brevi	 10.25	 10.40	 11.10	
37	 IF	JUNIOR	A	J1	SPORTINSIEME	 Valentina	Pedana	 10.27	 10.42	 11.12	
38	 CC	ALLIEVI	AEROBICA	EVOLUTION	 Arrostuto	-	Ferrari	 10.29	 10.44	 11.14	
39	 IF	JUNIOR	A	J1	SPORTINSIEME	 Stefania	Tirino		 10.31	 10.46	 11.16	
40	 CC	ALLIEVI	SPORTINSIEME	 Mangiacasale	-	Pedana	 10.33	 10.48	 11.18	
41	 IF	JUNIOR	A	J1	POL.GHISALBESE	 Gloria	Melonari	 10.35	 10.50	 11.20	
42	 CC	ALLIEVI	POL.GHISALBESE	 Paletta	-	Testi	 10.37	 10.52	 11.22	
43	 IF	JUNIOR	A	J2	POL.	GHISALBESE	 Pedroni	Anna	 10.39	 10.54	 11.24	
44	 TRIO	ALLIEVI	AEROBICA	EVOLUTION	 Arrostuto	–	Belotti	-	Ferrari	 10.41	 10.56	 11.26	
45	 IF	JUNIOR	A	J2	SPORTINSIEME	 Santina	Marzano	 10.43	 10.58	 11.28	
46	 TRIO	ALLIEVI	SPORTINSIEME	 Ferrario	–	Mangiacasale	-	Pedana	 10.45	 11.00	 11.30	
47	 IF	JUNIOR	A	J2	AEROBICA	EVOLUTION	 Elisa	Marras	 	 10.47	 11.02	 11.32	
48	 TRIO	ALLIEVI	POL.GHISALBESE	 Banca	–	Brevi	-	Testi	 10.49	 11.04	 11.34	
49	 IF	JUNIOR	A	J2	AEROBIC	FUSION	 Sara	Miodini	 10.51	 11.06	 11.36	
50	 GRUPPO	ALLIEVI	SPORTINSIEME	 Ceriani	–	Ferrario	–	Garavaglia	–	Mangiacasale	-	Pedana	 10.53	 11.08	 11.38	
51	 IF	JUNIOR	A	J2	SPORTINSIEME	 Valentina	Ghizzoni	 10.55	 11.10	 11.40	
52	 GRUPPO	ALLIEVI	POL.GHISALBESE	 Banca	–	Brevi	–	Cattaneo	–	Paletta	-	Testi	 10.57	 11.12	 11.42	
53	 IF	JUNIOR	A	J2	POL.GHISALBESE	 Alice	Pettinari	 10.59	 11.14	 11.44	
54	 CM	JUNIOR	A	SPORTINSIEME	 Ravazzolo-	Marzano	 11.01	 11.16	 11.46	
55	 IF	JUNIOR	A	J2	POL.GHISALBESE	 Beatrice	Crotti	 11.03	 11.18	 11.48	
56	 CM	JUNIOR	A	AEROBICA	EVOLUTION	 Colnago	-	Marras	 11.05	 11.20	 11.50	
57	 IF	JUNIOR	A	J2	AEROBIC	FUSION	 Giada	Fiordelisi	 11.07	 11.22	 11.52	
58	 CM	JUNIOR	A	POL.GHISALBESE	 Leidi	-	Melonari	 11.09	 11.24	 11.54	
59	 IF	JUNIOR	A	J2	POL.	GHISALBESE	 Lamera	Giorgia	 11.11	 11.26	 11.56	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



DOMENICA	4	MARZO	2018	ORE	15.00	
GOLD	JUNIOR	B	E	SENIOR		

	 		 	 							Warm-Up			Pre-Gara									Gara	
1	 IF	JUNIOR	B	AEROBICA	EVOLUTION	 Elisa	Conti	 14.15	 14.30	 15.00	
2	 IM	SENIOR	AEROBICA	EVOLUTION	 Luigi	Conti		 14.17	 14.32	 15.02	
3	 IF	JUNIOR	B	POL.GHISALBESE	 Camilla	Manzin	 14.19	 14.34	 15.04	
4	 IM	SENIOR	AEROBIC	FUSION	 Davide	Donati	 14.21	 14.36	 15.06	
5	 IF	JUNIOR	B	AEROBIC	FUSION	 Alessia	Ciaramidaro	 14.23	 14.38	 15.08	
6	 IM	SENIOR	AEROBICA	EVOLUTION	 Andrea	Girola	 14.25	 14.40	 15.10	
7	 IF	JUNIOR	B	SPORTINSIEME	 Mirta	Patti		 14.27	 14.42	 15.12	
8	 IM	SENIOR	JUST	DANCE	 Pietro	Ghilardi	 14.29	 14.44	 15.14	
9	 IF	JUNIOR	B	AEROBIC	FUSION	 Giulia	Fornarola	 14.31	 14.46	 15.16	
10	 IF	SENIOR	AEROBIC	FUSION	 Camilla	Cubito	 14.33	 14.48	 15.18	
11	 IF	JUNIOR	B	AEROBICA	EVOLUTION	 Sofia	Cavalleri	 14.35	 14.50	 15.20	
12	 IF	SENIOR	JUST	DANCE	 Ellison	Alborghetti	 14.37	 14.52	 15.22	
13	 IF	JUNIOR	B	POL.GHISALBESE	 Giorgia	Frigeni	 14.39	 14.54	 15.24	
14	 IF	SENIOR	AEROBICA	EVOLUTION	 Giulia	Previtali	 14.41	 14.56	 15.26	
15	 IF	JUNIOR	B	AEROBIC	FUSION	 Martina	Gigante	 14.43	 14.58	 15.28	
16	 IF	SENIOR	AEROBIC	FUSION	 Michela	Castoldi	 14.45	 15.00	 15.30	
17	 IF	JUNIOR	B	SPORTINSIEME	 Lisa	Brenna	 14.47	 15.02	 15.32	
18	 IF	SENIOR	POL.GHISALBESE	 Giorgia	Tomasoni	 14.49	 15.04	 15.34	
19	 IF	JUNIOR	B	AEROBIC	FUSION	 Melissa	Flumiani		 14.51	 15.06	 15.36	
20	 ESIBIZIONE	 ESIBIZIONE	 4	min	
21	 CM	JUNIOR	B	POL.GHISALBESE	 Salvato-Frigeni	 14.56	 15.11	 15.41	
22	 CM	SENIOR	JUST	DANCE	 Alborghetti	-	Ghilardi	 14.58	 15.13	 15.43	
23	 TRIO	JUNIOR	B	AEROBICA	EVOLUTION	 Cefis	–	Greco	-	Paternieri	 15.00	 15.15	 15.45	
24	 CM	SENIOR	AEROBICA	EVOLUTION	 Conti	-	Oberti	 15.02	 15.17	 15.47	
25	 TRIO	JUNIOR	B	AEROBIC	FUSION	SQ.1	 Colombo	–	Gigante	-	Passerini	 15.04	 15.19	 15.51	
26	 CM	SENIOR	AEROBIC	FUSION	 Castoldi	-	Donati	 15.06	 15.21	 15.53	
27	 TRIO	JUNIOR	B	AEROBIC	SPORTINSIEME	 Brenna	–	Manuzi	-	Patti	 15.08	 15.23	 15.55	
28	 TRIO	SENIOR	AEROBIC	FUSION	 Banfi	–	Ciaramidaro	-	Lenzini		 15.10	 15.25	 15.57	
29	 TRIO	JUNIOR	B	AEROBIC	FUSION	SQ.2	 Colombi	–	Flumiani	-	Fornarola	 15.12	 15.27	 15.59	
30	 TRIO	SENIOR	POL.GHISALBESE	 Frigeni	–	Tomasoni	-	Tomasoni	 15.14	 15.29	 16.01	
31	 ESIBIZIONE	 ESIBIZIONE	 6	min	
32	 TRIO	SENIOR	AEROBICA	EVOLUTION	 Girola	–	Pezzotta	-	Previtali	 15.20	 15.35	 16.07	
33	 ESIBIZIONE	 ESIBIZIONE	 8	min	
34	 GRUPPO	JUNIOR	B	AEROBICA	EVOLUTION		 Cefis	–	Cavalleri	–	Conti	–	Greco	-	Paternieri	 15.28	 15.46	 16.15	



35	 ESIBIZIONE		 ESIBIZIONE	 4	min	
36	 GRUPPO	JUNIOR	B	SPORTINSIEME	 Brenna	–	Manuzi	–	Milani	–	Patti	-	Ravazzolo	 15.32	 15.50	 16.19	
37	 ESIBIZIONE	 ESIBIZIONE	 5	min	
38	 GRUPPO	JB	AEROBIC	FUSION	 Ciaramidaro	–	Colombi	–	Flumiani	–	Fornarola	–	Frigeni	-	Gigante	 15.37	 15.55	 16.24	
39	 GRUPPO	SENIOR	AEROBIC	FUSION	 Banfi	–	Castoldi	–	Cavalieri	–	Donati	-	Lenzini	 15.40	 15.57	 16.26	
40	 GRUPPO	SENIOR	AEROBICA	EVOLUTION	 Conti	–	Conti	–	Conti	–	Oberti	-	Previtali	 15.42	 15.59	 16.28	

	
	


